

**Søknad om fritak frå plikt til opplæring i norsk og/eller samfunnskunnskap**

Kunn for søkjarar med første opphaldsløyve **FØR 01.01.2121**, jamføre introduksjonslova §17 fjerde ledd og forskrift om opplæring i norsk og samfunnskunnskap for nykomne i innvandrarakar.

**Søknad med dokumentasjon sendast til:**

Vik kommune, postboks 134, 6891 Vik i Sogn, merk. "Vaksenopplæringa"

**Det er to veker behandlingstid.**

<b>Søkjjar</b>	
Etternamn:	Førenamn
Fødselsnummer/DUF-nummer:	Mobil:
Adresse:	E-post:
<b>Dokumentasjon som gir grunnlag for fritak:</b>	
<p>Eg kan dokumentere fylgjande kunnskapar i norsk: (Set kryss under)</p> <p><input type="checkbox"/> Norskprøven, nivå A2 eller B1 – frå og med mai 2014, alle delprøvene: lese, lytte, skriftleg framstilling og munnleg</p> <p><input type="checkbox"/> Test i norsk – høgare nivå, sokalla Bergenstesten</p> <p><input type="checkbox"/> Norskprøve 2 eller 3 – skriftleg og munnleg</p> <p><input type="checkbox"/> Språkprøve i norsk for vaksne innvandrarakar – fram til 2005, bestått skriftleg og munnleg</p> <p><input type="checkbox"/> Grunnskule – Vitnemål med karakter i norsk eller samisk, både munnleg og skriftleg iht. læreplan for 10. trinn. Terminkarakterar blir ikkje godkjent.</p> <p><input type="checkbox"/> Vidaregåande opplæring – Vitnemål eller kompetansebevis frå gjennomført opplæring (3 eller fleire år) med bestått karakter (2-6) i norsk, både munnleg og skriftleg.</p> <p><input type="checkbox"/> Gjennomført studiar – i norsk/samisk på universitets/høgskulenivå tilsvarande 30 stp, eller du fyller inntakskrav for norsk på universitet/høgskule (NORINT0130, NORA0130, ISSN0130)</p> <p><input type="checkbox"/> Tungtvegande helsemessige årsaker</p>	<p>Eg kan dokumentere fylgjande kunnskapar i samfunnskunnskap: (Set kryss under)</p> <p><input type="checkbox"/> Bestått avsluttande prøve i samfunnskunnskap for vaksne innvandrarakar</p> <p><input type="checkbox"/> Gjennomført opplæring i samfunnskunnskap – ved grunnskule eller vidaregåande opplæring i Noreg, der det er sett standpunkt karakter i jamføre læreplanar i faget</p> <p><input type="checkbox"/> Bestått studiar i samfunnsfag som gir kunnskap om Noreg, på universitets- eller høgskulenivå og som svarar til minimum 10 studiepoeng.</p> <p><input type="checkbox"/> Tungtvegande helsemessige årsaker</p>
<b>Søkar si underskrift</b>	
Eg er klar over at søkarakar med rett til opplæring ikkje får meir gratis opplæring når dei har fått fritak.	Eg legg ved kopi av dokumentasjon og kopi av pass med foto, eller anna ID med foto. <b>All dokumentasjon må vere stempla med "Rett kopi" for å bli godkjent!</b>
Stad og dato:	Underskrift:
<b>Saksbehandlar si underskrift</b>	
Stad og dato:	Underskrift: